К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «30» апреля 2025 г.

                         № 20
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21
«О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево»
(с изменениями от 11.02.2021 №7,
от 31.05.2022 №16, от 04.09.2023 №26,
27.09.2024 №27, от 28.11.2024 №36,

от 28.02.2025 №13)
        В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:
    1. Внести изменение в Решение Сельской думы Сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево» (с изменениями от 11.02.2021 №7, от 31.05.2022 №16, от 04.09.2023 №26, от 27.09.2024 №27, от 28.11.2024 №36, от 28.02.2025 №13) (далее - решение) следующие изменения:

    1.1.  дополнив пункт 3 подпунктом 3.8 следующего содержания:

    «медицинские работники: врачи, медицинские сестры акушерки, медицинские лабораторные техники (фельдшера лаборанты), рентгенолаборанты, фельдшера, санитары, осуществляющие трудовую деятельность в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Малоярославецкого района», зарегистрированные на территории сельского поселения «Деревня Михеево», в отношении одного земельного участка, площадью до 1000 кв. метров, используемого для целей личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства».

      Льгота предоставляется на основании трудового договора.

    2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
  Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко